
2022

Ausschiesset

Rangliste



Rangliste Sie + Er

Rang Gruppenname Sie Er

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Mina Jungen + Dani Jungen 30 29 59 59.150

2 Priska Knutti + David Trummer 29 30 59 59.000

3 Manuela Zurbrügg + Oliver Inniger 28 28 56 56.000

4 Jessica Jäggi + Marc Pfister 26 30 56 56.000

5 Marianne Willen + Peter Hari 26 30 56 55.100

6 Sabrina Scherz + Luc Meister 28 27 55 55.000

7 Vreni Schranz + Beat Schranz 26 29 55 55.000

8 Aline Jungen + Adrian Pieren 25 28 53 54.130

8 Laura Inniger + Sven Inniger 26 28 54 54.130

10 Monika Hari + Toni Hari 23 30 53 52.100

11 Melanie Zurbrügg + Alex Knutti 23 28 51 51.115

12 Nadia Bircher + Martin Pieren 21 29 50 50.105

13 Lisi Dänzer + Ueli Dänzer 22 28 50 28.140

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000



Rangliste Glück

Rang Nachname Vorname Jahrgang Total

1 Germann Toni 1963 17

1 Hari Peter 1988 17

3 Allenbach Andre 2004 20

4 Wyssen Kari 1967 21

5 Meister Luc 1993 24

6 Jungen Ueli 1957 28

7 Allenbach René 1978 31

7 Pieren Abraham 1963 31

9 Jungen Matthe 1965 32

10 Inniger Göpf 1961 33

11 Hari Toni 1984 36

11 Schranz Timo 1989 36

13 Jungen Dani 1964 39

14 Schranz Martin 1984 42

15 Knutti Alex 1999 45

15 Inniger Bärt 1964 45

17 Pieren Melchior 1971 46

17 Inniger Sven 1998 46

19 Gröflin Denis 1960 47

20 Lauber Stefan 1944 54

21 Pieren Martin 2000 58

22 Jungen Björn 1994 62

23 Marmet Jürg 1955 65

24 Schranz Beat 1990 71

25 Josi Bruno 1978 74

26 Schmid René 1957 78

27 Pieren Adrian 2000 86

28 Trummer David 1989 93

29 Gafner Pascal 1994 102

30 Dänzer Ueli 1955 106

31 Bircher Yanick 2007 119

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV



Rangliste Kunst

Rang Nachname Vorname Jahrgang

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Bircher Toni 1972 471 463.935

2 Jungen Björn 1994 455 455.000

3 Josi Bruno 1978 450 450.000

4 Schmid René 1957 447 449.235

5 Wyssen Kari 1967 456 449.160

6 Gröflin Denis 1960 445 447.225

7 Inniger Göpf 1961 440 442.200

8 Lauber Stefan 1944 436 440.360

9 Inniger Sven 1998 440 440.000

10 Dänzer Ueli 1955 435 437.175

11 Jungen Dani 1964 435 435.000

12 Hari Toni 1984 441 434.385

13 Germann Toni 1963 431 431.000

14 Hari Peter 1988 437 430.445

15 Jungen Matthe 1965 430 430.000

16 Schranz Timo 1989 429 429.000

17 Marmet Jürg 1955 425 427.125

18 Trummer David 1989 427 427.000

19 Pieren Martin 2000 426 426.000

20 Pieren Melchior 1971 429 422.565

21 Meister Luc 1993 420 420.000

22 Pfister Marc 1989 403 403.000

23 Inniger Bärt 1964 395 395.000

24 Gafner Pascal 1994 389 389.000

25 Pieren Abraham 1963 380 380.000

26 Jungen Ueli 1957 376 377.880

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000



Rangliste Albert Hager

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kranz

Total ohne 

Gutpunkte Total Tiefschuss

1 Inniger Göpf 1961 K 98 98.490 99

2 Meister Luc 1993 K 95 95.000 95

3 Lauber Stefan 1944 K 94 94.940 94

4 Hari Peter 1988 K 97 94.090 99

5 Jungen Dani 1964 K 94 94.000 100

6 Maurer Abraham 1953 K 93 93.465 97

7 Gröflin Denis 1960 K 93 93.465 94

8 Bircher Toni 1972 K 96 93.120 91

9 Jungen Björn 1994 K 93 93.000 99

10 Schranz Beat 1990 K 93 93.000 98

11 Schranz Timo 1989 K 93 93.000 91

12 Schmid René 1957 K 92 92.460 96

13 Pieren Melchior 1971 K 95 92.150 98

14 Hari Toni 1984 K 95 92.150 92

15 Josi Bruno 1978 K 92 92.000 97

16 Germann Toni 1963 K 90 90.000 92

17 Inniger Bärt 1964 K 90 90.000 91

18 Trummer David 1989 89 89.000 98

19 Pieren Abraham 1963 88 88.000 93

20 Jungen Matthe 1965 88 88.000 84

21 Marmet Jürg 1955 87 87.435 84

21 Jungen Ueli 1957 87 87.435 84

23 Schranz Martin 1984 90 87.300 100

24 Pfister Marc 1989 87 87.000 89

25 Knutti Alex 1999 87 87.000 87

26 Dänzer Nick 2004 86 86.430 89

27 Dänzer Ueli 1955 83 83.415 85

28 Inniger Sven 1998 81 81.000 90

29 Gafner Pascal 1994 63 63.000 77

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0



Rangliste Grümpel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Schmid René 1957 963 967.815

2 Jungen Dani 1964 963 963.000

3 Lauber Stefan 1944 953 962.530

4 Schranz Beat 1990 960 960.000

5 Inniger Göpf 1961 954 958.770

6 Pfister Marc 1989 957 957.000

7 Hari Toni 1984 971 956.435

8 Hari Peter 1988 970 955.450

9 Meister Luc 1993 955 955.000

10 Inniger Sven 1998 93   954 954.000

11 Germann Toni 1963 92   954 954.000

12 Pieren Melchior 1971 967 952.495

13 Inniger Laura 2004 945 949.725

14 Knutti Alex 1999 946 946.000

15 Wyssen Kari 1967 957 942.645

16 Schranz Thomas 2004 935 939.675

17 Jungen Matthe 1965 91   937 937.000

18 Pieren Adrian 2000 89   937 937.000

19 Trummer David 1989 936 936.000

20 Inniger Bärt 1964 90   934 934.000

21 Pieren Abraham 1963 87   934 934.000

22 Schranz Martin 1984 947 932.795

23 Allenbach René 1978 931 931.000

24 Marmet Jürg 1955 926 930.630

25 Jungen Björn 1994 91   920 920.000

26 Hari Brächt 1972 87   920 920.000

27 Schranz Timo 1989 917 917.000

28 Pieren Martin 2000 915 915.000

29 Jungen Ueli 1957 906 910.530

30 Dänzer Ueli 1955 904 908.520

31 Gafner Pascal 1994 901 901.000

32 Dänzer Nick 2004 876 880.380

33 Maurer Abraham 1953 863 867.315

34 Josi Bruno 1978 867 867.000

35 Bircher Yanick 2007 848 852.240

36 Allenbach Andre 2004 816 820.080

37 Oester Beat 1973 815 815.000

38 Pieren Karin 1994 809 809.000

39 Jungen Mina 2005 720 723.600

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Rangliste Busi

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Inniger Göpf 1961 229 230.145

2 Gröflin Denis 1960 228 229.140

3 Jungen Dani 1964 229 229.000

4 Jungen Björn 1994 228 228.000

5 Hari Peter 1988 29   235 227.950

6 Bircher Toni 1972 28   235 227.950

7 Pieren Melchior 1971 233 226.010

8 Germann Toni 1963 226 226.000

9 Lauber Stefan 1944 223 225.230

10 Hari Toni 1984 232 225.040

11 Knutti Alex 1999 225 225.000

12 Josi Bruno 1978 27   224 224.000

13 Jungen Matthe 1965 26   224 224.000

14 Wyssen Kari 1967 230 223.100

15 Inniger Bärt 1964 223 223.000

16 Dänzer Ueli 1955 219 220.095

17 Allenbach René 1978 219 219.000

18 Inniger Sven 1998 216 216.000

19 Hari Brächt 1972 215 215.000

20 Marmet Jürg 1955 213 214.065

21 Pieren Abraham 1963 213 213.000

22 Inniger Laura 2004 211 212.055

23 Schmid René 1957 201 202.005

24 Trummer David 1989 192 192.000

25 Pieren Martin 2000 184 184.000

26 Pieren Karin 1994 178 178.000

27 Inniger Oliver 1997 173 173.000

28 Schranz Timo 1989 170 170.000

29 Maurer Abraham 1953 167 167.835

30 Jungen Ueli 1957 166 166.830

31 Oester Beat 1973 105 105.000

32 Dänzer Nick 2004 93 93.465

33 Jäggi Jessica 1994 61 61.000

34 Jungen Mina 2005 27 27.135

35 Gafner Pascal 1994 17 17.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Gesamtrangliste Ausschiesset

Rang Nachname Vorname Jahrgang GutpunkteGutpunkte100 Busi Grümpel Kunst Albert Hager Glück Total

1 Inniger Göpf 1961 100.5% 100.5% 230.145 958.770 442.200 98.490 33 1696.605

2 Hari Peter 1988 97.0% 98.5% 227.950 955.450 430.445 94.090 17 1690.935

3 Germann Toni 1963 100.0% 100.0% 226.000 954.000 431.000 90.000 17 1684.000

4 Jungen Dani 1964 100.0% 100.0% 229.000 963.000 435.000 94.000 39 1682.000

5 Hari Toni 1984 97.0% 98.5% 225.040 956.435 434.385 92.150 36 1672.010

6 Lauber Stefan 1944 101.0% 101.0% 225.230 962.530 440.360 94.940 54 1669.060

7 Pieren Melchior 1971 97.0% 98.5% 226.010 952.495 422.565 92.150 46 1647.220

8 Jungen Matthe 1965 100.0% 100.0% 224.000 937.000 430.000 88.000 32 1647.000

9 Inniger Sven 1998 100.0% 100.0% 216.000 954.000 440.000 81.000 46 1645.000

10 Jungen Björn 1994 100.0% 100.0% 228.000 920.000 455.000 93.000 62 1634.000

11 Schmid René 1957 100.5% 100.5% 202.005 967.815 449.235 92.460 78 1633.515

12 Inniger Bärt 1964 100.0% 100.0% 223.000 934.000 395.000 90.000 45 1597.000

13 Marmet Jürg 1955 100.5% 100.5% 214.065 930.630 427.125 87.435 65 1594.255

14 Pieren Abraham 1963 100.0% 100.0% 213.000 934.000 380.000 88.000 31 1584.000

15 Schranz Timo 1989 100.0% 100.0% 170.000 917.000 429.000 93.000 36 1573.000

16 Josi Bruno 1978 100.0% 100.0% 224.000 867.000 450.000 92.000 74 1559.000

17 Trummer David 1989 100.0% 100.0% 192.000 936.000 427.000 89.000 93 1551.000

18 Dänzer Ueli 1955 100.5% 100.5% 220.095 908.520 437.175 83.415 106 1543.205

19 Jungen Ueli 1957 100.5% 100.5% 166.830 910.530 377.880 87.435 28 1514.675

20 Gafner Pascal 1994 100.0% 100.0% 17.000 901.000 389.000 63.000 102 1268.000

Pieren Martin 2000 100.0% 100.0% 184.000 915.000 426.000 0.000 58 0.000

Knutti Alex 1999 100.0% 100.0% 225.000 946.000 0.000 87.000 45 0.000

Gröflin Denis 1960 100.5% 100.5% 229.140 0.000 447.225 93.465 47 0.000

Hari Monika 1985 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Pieren Adrian 2000 100.0% 100.0% 0.000 937.000 0.000 0.000 86 0.000

Schranz Martin 1984 97.0% 98.5% 0.000 932.795 0.000 87.300 42 0.000

Allenbach René 1978 100.0% 100.0% 219.000 931.000 0.000 0.000 31 0.000

Dänzer Nick 2004 100.5% 100.5% 93.465 880.380 0.000 86.430 0 0.000

Maurer Abraham 1953 100.5% 100.5% 167.835 867.315 0.000 93.465 0 0.000

Oester Beat 1973 100.0% 100.0% 105.000 815.000 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Lisi 0 #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Laura 2004 100.5% 100.5% 212.055 949.725 0.000 0.000 0 0.000

Jäggi Jessica 1994 100.0% 100.0% 61.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Thomas 2004 100.5% 100.5% 0.000 939.675 0.000 0.000 0 0.000

Willen Marianne 1984 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Allenbach Andre 2004 100.5% 100.5% 0.000 820.080 0.000 0.000 20 0.000

Bircher Yanick 2007 100.5% 100.5% 0.000 852.240 0.000 0.000 119 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Oliver 1997 100.0% 100.0% 173.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Wyssen Kari 1967 97.0% 98.5% 223.100 942.645 449.160 0.000 21 0.000

Knutti Priska 1994 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Meister Luc 1993 100.0% 100.0% 0.000 955.000 420.000 95.000 24 0.000

Scherz Sabrina 1996 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Pfister Marc 1989 100.0% 100.0% 0.000 957.000 403.000 87.000 0 0.000

Bircher Toni 1972 97.0% 98.5% 227.950 0.000 463.935 93.120 0 0.000

Pieren Karin 1994 100.0% 100.0% 178.000 809.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Mina 2005 100.5% 100.5% 27.135 723.600 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Beat 1990 100.0% 100.0% 0.000 960.000 0.000 93.000 71 0.000

Schranz Vreni 1990 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Aline 2005 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Bircher Nadia 2003 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Zurbrügg Manuela 1999 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Zurbrügg Melanie 2005 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Brächt 1972 100.0% 100.0% 215.000 920.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000


